ONE-TP.COM
TERRASSEMENT
Equipementier pour engins de travaux publics
CATALOGUE
23
15 ANS D’EXPÉRIENCE
2300 CLIENTS FIDÉLISÉS
311

GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
E4
GODET RÉTRO
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODETS RÉTRO ET CURAGES FIXES POUR MINI PELLE DE 1 À 6 TONNES
Engin porteur Référence Largeur
(mm) Hauteur sous poutre Capacité SAE  (L) Poids
(kg) Nbre de dents
1 à 2 T.
02GR0200C 200
375
13 28 2
02GR0300C 300 24 36 3
02GR0400C 400 35 42 3
02GR0450C 450 40 45 3
02GR0500C 500 46 48 4
02GR0600C 600 57 53 4
2 à 3 T.
03GR0200C 200
470
21 36 2
03GR0300C 300 37 44 3
03GR0400C 400 54 50 3
03GR0450C 450 63 53 3
03GR0500C 500 72 56 4
03GR0600C 600 90 62 4
03GR0700C 700 108 74 4 ou 5
3 à 4 T.
04GR0300C 300
540
50 54 3
04GR0400C 400 73 64 3
04GR0450C 450 86 66 3
04GR0500C 500 98 69 4
04GR0600C 600 124 73 4
04GR0700C 700 150 79 4 ou 5
04GR0800C 800 175 86 5
4 à 5 T.
05GR0300C 300
660
68 82 3
05GR0400C 400 100 93 3
05GR0450C 450 117 100 3
05GR0500C 500 134 108 4
05GR0600C 600 169 121 4
05GR0700C 700 205 135 4 ou 5
05GR0800C 800 241 149 5
5 à 6 T.
06GR0300C 300
690
89 93 k 3
06GR0400C 400 131 100 3
06GR0450C 450 153 106 3
06GR0500C 500 175 113 4
06GR0600C 600 222 127 4
06GR0700C 700 269 141 4 ou 5
06GR0800C 800 317 155 5
Tarif valable pour dents boulonnées. Dents sur portes dents soudés (Cat J, Type Esco…) disponibles sur demande.
Godets montage direct conformes aux côtes des constructeurs de pelles (axes non inclus)
POUR PELLE DE  1 À 55 TONNES
RENFORCEMENT EN

TRONÇONNEUSE
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODETS RÉTRO HD USAGE SÉVÈRE
Engin
porteur Référence Largeur
(mm)
Capacité SAE
(L) Poids Nbre de dents Ouverture
(mm)
Profondeur
(mm)
8 à 10 T.
08GR0300C 300 104 147 2
800 750
08GR0350C 350 129 155 3
08GR0400C 400 154 165 3
08GR0450C 450 180 174 3
08GR0500C 500 206 185 3
08GR0600C 600 261 206 4
08GR0700C 700 317 226 4
08GR0800C 800 374 235 4 ou 5
08GR0900C 900 432 249 5
08GR1000C 1000 490 265 6
10 à 12 T.
11GR0300X 300 140 155 2
766 980
11GR0350X 350 150 160 3
11GR0400X 400 170 170 3
11GR0450X 450 195 180 3
11GR0500X 500 225 184 3
11GR0600X 600 280 220 4
11GR0800X 800 395 245 4
11GR0900X 900 450 267 5
11GR1000X 1000 510 310 5
11GR1100X 1100 570 335 5
11GR1200X 1200 620 370 6
13 à 15 T.
15GR0400X 400 180 315 2
990 1150
15GR0500X 500 250 325 3
15GR0600X 600 330 387 3
15GR0700X 700 400 390 4
15GR0800X 800 480 472 4
15GR0900X 900 560 475 4
15GR1000X 1000 640 550 4
15GR1100X 1100 720 585 4
15GR1200X 1200 800 640 5
16 à 19 T.
19GR0400X 400 220 340 2
1090 1200
19GR0500X 500 300 365 3
19GR0600X 600 380 380 3
19GR0700X 700 470 435 3
19GR0800X 800 560 520 4
19GR0900X 900 660 535 4
19GR1000X 1000 750 600 4
19GR1100X 1100 850 640 4
19GR1200X 1200 940 680 5
19GR1300X 1300 1040 743 5
19GR1400X 1400 1130 770 5
20 à 23 T.
23GR0600X 600 430 520 3
1180 1320
23GR0700X 700 530 640 3
23GR0800X 800 630 690 4
23GR0900X 900 730 720 4
23GR1000X 1000 840 750 4
23GR1100X 1100 940 780 4
23GR1200X 1200 1050 860 5
23GR1300X 1300 1160 910 5
23GR1400X 1400 1260 950 5
23GR1500X 1500 1370 1000 6
En options:  Double-fond 400HB / Blindage de fond de godet en acier moulé.
Dents de marque : MTG, Esco Ultra Lock, Combi, Feurst… nous consulter.
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODETS RÉTRO HD - USAGE SÉVÈRE
Engin
porteur Référence Largeur
(mm)
Capacité
SAE (L)
Poids
(kg) Nbre de dents Ouverture
(mm)
Profondeur
(mm)
24 à 30 T.
30GR0500X 500 400 550 3
1259 1405
30GR0600X 600 480 620 3
30GR0800X 800 700 700 4
30GR0900X 900 820 700 4
30GR1000X 1000 930 730 4
30GR1100X 1100 1080 780 4
30GR1200X 1200 1170 830 5
30GR1300X 1300 1320 850 5
30GR1400X 1400 1410 1075 5
30GR1500X 1500 1530 1150 6
30GR1600X 1600 1650 1206 6
30GR1700X 1700 1770 1250 6
30GR1800X 1800 1880 1300 6
30 à 40 T.
40GR0500X 500 680 660 3
1250 1536
40GR0600X 600 720 680 3
40GR0700X 700 800 730 3
40GR0800X 800 850 790 3
40GR0900X 900 990 850 3
40GR1000X 1000 1130 900 4
40GR1100X 1100 1270 945 4
40GR1200X 1200 1410 1235 4
40GR1300X 1300 1550 1290 5
40GR1400X 1400 1690 1390 5
40GR1500X 1500 1870 1480 5
40GR1600X 1600 2020 1550 5
40GR1700X 1700 2110 1600 5
40GR1800X 1800 2320 1650 5
40GR1900X 1900 2390 1700 6
40 à 55 T.
55GR0800X 800 850 790 3
1488 1733
55GR0900X 900 990 850 3
55GR1000X 1000 1130 900 4
55GR1100X 1100 1270 945 4
55GR1200X 1200 1410 1235 4
55GR1300X 1300 1550 1290 5
55GR1400X 1400 1690 1390 5
55GR1500X 1500 1870 1480 5
55GR1600X 1600 2020 1550 5
55GR1700X 1700 2110 1600 5
55GR1800X 1800 2320 1650 5
55GR1900X 1900 2390 1700 6
Pelles 55 à 120 tonnes sur demande
En option : Double-fond 400HB /  Blindage de fond de godet en acier moulé / Bouclier inter dents
Dents de marque : MTG, Esco Ultra Lock, Combi, Feurst… nous consulter.
ONE-TP.COM

E5
GODET SQUELETTE
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
CARACTERISTIQUES
GODET SQUELETTE
Engin
porteur Référence Largeur
(mm)
Capacité SAE
(L)
Poids
(kg)
1 à 2 T. 02GS0600C 600 57 58
2 à 3 T. 03GS0600C 600 90 68
3 à 4 T. 04GS0600C 600 124 84
04GS0800C 800 175 88
4 à 5,5 T. 05GS0700C 700 205 136
05GS0800C 800 241 140
6 à 7 T. 06GS0700C 700 269 157
06GS0800C 800 317 172
7 à 9 T. 08GS0800C 800 374 261
08GS0900C 900 432 293
10 à 12 T. 11GS1000X 1000 479 402
12 à 15 T. 15GS1100X 1200 575 530
15GSX1200X 1200 636 560
16 à 19 T. 19GS1300X 1300 813 700
20 à 23 T. 23GS1300X 1300 974 884
23GSX1400X 1400 1060 940
23 à 25 T. 26GS1400X 1400 1220 1015
26GSX1500X 1500 1325 1075
26 à 32 T. 30GS1500X 1500 1650 1408
30 à 38 T. 36GS1500X 1500 1640 1530
36GSX1600X 1600 1771 1622
> à 40 T. 55GSX1800X 1800 sur demande
Attache rapide Morin, Klac, MBI, Martin, Volvo Pel Job, Mecalac, Lehnhoff, Arden… nous consulter
Interstices standard entre barreaux : 50 mm pour minipelles (100 mm à partir de 10 tonnes)
Autres interstices et largeurs disponibles sur demande
Prix en dents boulonnées sur minipelles (dents Cat sur demande), en dents Cat sur pelle (Esco sur demande)

Engin porteur Référence
ONE-TP
Largeur
(mm)
Capacité SAE
(L)
Poids
(kg)
1 à 3 T.
03CR8085X 800 85 60
03CR0995X 900 95 68
03CR1010X 1000 105 75
03CR1111X 1100 115 82
3 à 4 T. 04CR1015X 1000 150 110
04CR1218X 1200 188 130
4 à 5 T. 05CR1221X 1200 210 150
05CR1323X 1300 230 160
5 à 8 T. 08CR1335X 1300 350 245
08CR1437X 1400 370 258
8 à 12 T.
11CR1440T 1300 482 301
11CR1545T 1400 524 324
11CR1550T 1500 566 347
13 à 19 T.
19CR1565T 1500 740 441
19CR1675T 1600 796 464
19CR1780T 1700 852 486
20 à 23 T. 23CR1890T 1800 902 574
23CR1810T 1800 965 609
24 à 26 T. 26CR2011T 2000 1349 865
26CR2012T 2000 1428 911
27 à 30 T. 30CR2014T 2000 1560 1094
31 à 40 T. 36CR2016X 2000 1600 1100
40 à 50 T. 46CR2118X 2000 1800 1280
Fond 400 HB - Flancs, blindages et lame 500 HB
Montage possibe sur axes, Verachtert CW, Liebherr SW, ….

GODET CURAGE FIXE
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODET CURAGE FIXE POUR MINI PELLE DE 1 À 6 TONNES
Engin
porteur Référence Largeur
(mm)
Hauteur sous poutre
(mm)
Capacité SAE
(L)
Poids
(kg)
1 à 2 T. 02CS800C 800 350 71 39
02CS1000C 1000 91 52
2 à 3 T. 03CS1000C 1000 394 126 60
03CS1200C 1200 154 71
3 à 4 T. 04CS1300C 1300 394 168 80
04CS1400C 1400 182 87
4 à 5 T.
05CS1400C 1400
495
253 130
05CS1500C 1500 272 139
05CB1400C* 1400 253 155
05CB1500C* 1500 272 169
5 à 6 T.
06CS1400C 1400
530
292 150
06CS1500C 1500 315 161
06CB1400C* 1400 292 175
06CB1500C* 1500 315 191
* Tarif avec contre-lame boulonnée réversible
**Montage axes soudés type MARTIN, type VOLVO S30/40/45
*** Autres montages : type VERACHTERT CW, type MORIN MOD 0 à 3, type LEHNHOFF
Godets montage direct conformes aux côtes des constructeurs de pelles (axes non inclus)
Autres montages sur demande
TERRASSEMENT
GODET CURAGE PROFIL "ROND"
Engin
porteur
Référence
ONE-TP
Largeur
(mm)
Capacité
SAE (L)
Poids
(kg)
Hauteur sous poutre
(mm)
7 à 9 T.
08CB1500C 1500 320 193
51008CB1600C 1600 340 205
08CB1800C 1800 382 230
10 à 15 T.
15CB1500X 1500 370 265
88215CB1600X 1600 405 275
15CB1700X 1700 430 286
15CB1800X 1800 640 470
16 à 19 T. 19CB1800X 1800 870 620 962
19CB2000X 2000 950 660
20 à 23 T.
23CB2000X 2000 950 690
96823CB2200X 2200 1000 750
23CB2400X 2400 1180 805
24 à 30 T. 30CB2200X 2200 1400 990 968
30CB2400X 2400 1640 1075
30 à 36 T. 36CB2400X 2400 1640 1110 990
36CB2600X 2600 1750 1205
37 à 50 T.
45CB2400X 2400 1640 1175
110045CB2600X 2600 1750 1260
45CB3000X 3000 2100 1475
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODET CURAGE FIXE PROFIL "FOND PLAT"
Engin porteur Référence
ONE-TP
Largeur
(mm)
Capacité
SAE (L)
Poids
(kg) Hauteur sous poutre (mm)
7 à 9 T.
08CP1500T 1500 315 273
530 08CP1600T 1600 338 287
08CP1700T 1700 361 303
08CP1800T 1800 384 315
9 à 11 T.
11CP1500T 1500 363 330
57011CP1600T 1600 390 346
11CP1700T 1700 416 361
11CP1800T 1800 442 377
12 à 15 T.
15CP1800T 1800 507 398
605 15CP2000T 2000 569 432
15CP2100T 2100 600 449
16 à 19 T.
19CP1800T 1800 635 477
680 19CP2000T 2000 713 513
19CP2100T 2100 752 531
19CP2200T 2200 791 564
19 à 23 T.
23CP2000T 2000 837 553
740 23CP2100T 2100 883 574 kg
23CP2200T 2200 929 613 kg
22 à 26 T.
26CP2200T 2200 1073 890 kg
805 26CP2300T 2300 1127 918 kg
26CP2400T 2400 1180 946 kg
26 à 30 T.
30CP2200T 2200 1327 1188 kg
920 30CP2300T 2300 1394 1226 kg
30CP2400T 2400 1462 1264 kg
30 à 36 T.
36CP2400T 2400 1697 1308 kg
985 36CP2500T 2500 1776 1348 kg
36CP2600T 2600 1854 1388 kg
Montage possible à axes, Verachtert CW, Liebherr SW, Volvo S…
Montage Arden, Morin, Lehnhoff, nous consulter.
Les poids sont indiqués sans la contre-lame boulonnée.
GRAPPIN D’ABATTAGE À

TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
CARACTERISTIQUES
2 TYPES DE PROFIL
PROFIL ROND
PROFIL PLAT
RÉALISATION SUIVANT VOTRE
CAHIER DES CHARGES
POUR PELLE DE 1 À 55 TONNES
RENFORCEMENT EN HARDOX45°
GODET CURAGE INCLINABLE 2X45° PROFIL PLAT Pelle de 9 à 45
tonnes
Engin porteur Référence Largeur Capacité Poids
SAE
9 à 11 T.
11CIP1500T 1500 mm 340 litres 457 kg
11CIP1700T 1700 mm 391 litres 488 kg
11CIP1800T 1800 mm 416 litres 503 kg
12 à 15 T. 15CIP1800T 1800 mm 507 litres 558 kg
15CIP2000T 2000 mm 570 litres 590 kg
16 à 19 T. 19CIP1800T 1800 mm 635 litres 770 kg
19CIP2000T 2000 mm 710 litres 800 kg
20 à 23 T. 23CIP2000T 2000 mm 840 litres 840 kg
23CIP2200T 2200 mm 930 litres 905 kg
24 à 26 T.
26CIP2200T 2200 mm 1075 litres 1180 kg
26CIP2300T 2300 mm 1130 litres 1208 kg
26CIP2400T 2400 mm 1180 litres 1235 kg
27 à 31 T. 30CIP2200T 2200 mm 1325 litres 1690 kg
30CIP2400T 2400 mm 1460 litres 1760 kg
32 à 45 T. 36CIP2200T 2200 mm 1540 litres 1720 kg
36CIP2400T 2400 mm 1700 litres 1810 kg
Contre-lame boulonnée réversible 400 hb   /   Autre largeurs disponibles, nous consulter.
2 Vérins horizontaux ou verticaux en "V" sur demande.
Le profil fond plat ou "Poclain" dispose d'une lame de talutage arrière.
Montage possible Verachtert CW, Liebherr SW, Lehnhoff, Volvo S70/S60…/S1/S2…
TERRASSEMENT
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
GRAPPIN D’ABATTAGE À
TRONÇONNEUSE
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODET CURAGE INCLINABLE 2X45° PROFIL ROND
Engin porteur Référence
ONE-TP Largeur Capacité SAE Poids
1 à 2 T. 02CI1000C 1000 mm 91 litres 84 kg
02CI1200C 1200 mm 110 litres 94 kg
2 à 3 T.
03CI1000C 1000 mm 126 litres 143 kg
03CI1200C 1200 mm 154 litres 152 kg
03CI1400C 1400 mm 182 litres 166 kg
3 à 4 T.
04CI1050C 1000 mm 126 litres 152 kg
04CI1200C 1200 mm 154 litres 163 kg
04CI1400C 1400 mm 182 litres 177 kg
4 à 5 T.
05CI1200C 1200 mm 214 litres 190 kg
05CI1400C 1400 mm 253 litres 202 kg
05CI1500C 1500 mm 272 litres 210 kg
05CI1600C 1600 mm 292 litres 218 kg
5 à 7 T.
06CI1400C 1400 mm 295 litres 291 kg
06CI1500C 1500 mm 315 litres 303 kg
06CI1600C 1600 mm 337 litres 311 kg
**Montage axes soudés type MARTIN, type VOLVO S30/40/45
*** Autres montages : type VERACHTERT CW, type MORIN MOD 0 à 3, type LEHNHOFF
Godets montage direct conformes aux côtes constructeurs de pelles (axes non inclus)
Montages type Klac, Peljob... sur demande
1 ou 2 Vérins (suivant référence) caractérisés - lame soudée - en option contre-lame boulonnée réversible.
Autres largeurs disponibles sur demande.
7 à 9 T. 08CI1500C 1500 mm 355 litres 457 kg
08CI1800C 1800 mm 410 litres 497 kg
9 à 12 T. 11CI1500X 1500 mm 370 litres 485 kg
11CI1800X 1800 mm 460 litres 540 kg
12 à 15 T. 15CI1800X 1800 mm 560 litres 660 kg
15CI2000X 2000 mm 620 litres 700 kg
16 à 19 T. 19CI1800X 1800 mm 660 litres 780 kg
19CI2000X 2000 mm 740 litres 830 kg
20 à 23 T. 23CI2000X 2000 mm 828 litres 1020 kg
23CI2200X 2200 mm 917 litres 1080 kg
23 à 26 T.
26CI2000X 2000 mm 920 litres 1230 kg
26CI2200X 2200 mm 1100 litres 1400 kg
26CI2400X 2400 mm 1200 litres 1550 kg
27 à 33 T.
30CI2200X 2200 mm 1390 litres 1650 kg
30CI2300X 2300 mm 1440 litres 1675 kg
30CI2400X 2400 mm 1500 litres 1700 kg
33 à 45 T.
36CI2200X 2200 mm 1730 litres 1870 kg
36CI2400X 2400 mm 1830 litres 1970 kg
36CI2500X 2500 mm 1900 litres 2050 kg
45 à 55 T. sur demande
**Montage axes soudés type MARTIN, type VOLVO S30/40/45
*** Autres montages : type VERACHTERT CW, type MORIN MOD 0 à 3, type LEHNHOFF
Godets montage direct conformes aux côtes constructeurs de pelles (axes non inclus)

DENTS OU CONTRE LAME
BOULONNÉE RÉVERSIBLE 400 HB
CONSTRUCTION ROBUSTE
RÉALISATION SUIVANT VOTRE
CAHIER DES CHARGES
GODET STANDARD
Poids chargeuse Référence Largeur
(mm)
Capacité SAE
(m3)
Poids
(kg)
2 à 6 tonnes
50 à 80 Ch.
37 à 60 Kw
C1RS1900T 1900 0,9 420
C1RS2000T 2000 1 438
C1RS2100T 2100 1,1 456
C1RS2200T 2200 1,2 474
6 à 10 tonnes
80 à 120 Ch.
60 à 90 Kw
C2RS2200T 2200 1,3 697
C2RS2300T 2300 1,4 721
C2RS2400T 2400 1,5 746
10 à 12 tonnes
120 à 150 Ch.
90 à 115 Kw
C3RS2400T 2400 2 906
C3RS2500T 2500 2,2 930
C3RS2600T 2600 2,4 954
12 à 14 tonnes
120 à 150 Ch.
90 à 115 Kw
C3RS2500T 2500 2,4 1135
C3RS2600T 2600 2,6 1169
C3RC2700T 2700 2,8 1204
14 à 17 tonnes
150 à 200 Ch.
115 à 150 Kw
C4RS2500T 2500 2,6 1510
C4RS2600T 2600 2,7 1544
C4RS2700T 2700 3 1579
C4RS2702T 2700 3,2 1609
17 à 20 tonnes
200 à 250 Ch.
150 à 187 Kw
C5RS2800T 2800 3,2 1746
C5RS2802T 2800 3,3 1776
C5RS2900T 2900 3,4 1811
C5RS3000T 3000 3,5 1846
C5RS3100T 3100 3,7 1891
Tarifs indiqués avec dents type Cat J ou avec contre-lame boulonnée réversible 400 Hb au choix
Dents de marque : Esco Ultralok, MTG, Combi, Feurst sur demande.
Les poids sont indiqués avec contre-lame (avec dents à partir de 3,2 m3)
POUR CHARGEUSE DE 50 À 250 CV

supérieur par rapport au standard autorisé.
ONE-TP.COM
26 Rue Paul Journée - ZAE D’angean - 60240 Chaumont-en-Vexin
TEL : 03 44 12 24 66 MAIL : contact@one-tp.com
GODET RENFORCÉ HD
Poids chargeuse Référence Largeur
(mm)
Capacité
SAE (m3)
Poids
(kg)
2 à 6 tonnes
50 à 80 Ch.
37 à 60 Kw
C1RT1900T 1900 0,9 480
C1RT2000T 2000 1 m 500
C1RT2100T 2100 1,1 518
C1RT2200T 2200 1,2 535
6 à 10 tonnes
80 à 120 Ch.
60 à 90 Kw
C2RT2200T 2200 1,3 767
C2RT2300T 2300 1,4 791
C2RT2400T 2400 1,5 816
10 à 12 tonnes
120 à 150 Ch.
90 à 115 Kw
C3RT2400T 2400 2 m 976
C3RT2500T 2500 2,2 1000
C3RT2600T 2600 2,4 1024
12 à 14 tonnes
120 à 150 Ch.
90 à 115 Kw
C3RT2500T 2500 2,4 1205
C3RT2600T 2600 2,6 1239
C3RT2700T 2700 2,8 1274
14 à 17 tonnes
150 à 200 Ch.
115 à 150 Kw
C4RT2500T 2500 2,6 1695
C4RT2600T 2600 2,7 1731
C4RT2700T 2700 3 1768
C4RT2702T 2700 3,2 1798
17 à 20 tonnes
200 à 250 Ch.
150 à 187 Kw
C5RT2800T 2800 3,2 1911 k
C5RT2802T 2800 3,3 1941
C5RT2900T 2900 3,4 1976
C5RT3000T 3000 3,5 2011
C5RT3100T 3100 3,7 2056
20 à 25 tonnes
250 à 300 Ch.
187 à 225 Kw
C6RT3000T 3000 3,8 2405